CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 960/2019

Realização  de  melhorias  no  campo  de
futebol suíço da Associação de Moradores
do Jardim Independência.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de melhorias no
campo de futebol suíço da Associação de Moradores do Jardim Independência.

A comunidade que frequenta  a  Associação de Moradores do Jardim
Independência  solicita  um jogo de redes,  alambrado e  tela  (que se  encontra  em
péssimas  condições  de  uso)  para  o  campo  de  futebol  suíço,  oferecendo  assim,
melhores condições para a prática de esportes.

Diante  do  exposto,  espera-se  contar  com  o  atendimento  do  Poder
Público a esta reivindicação.

SALA DAS SESSÕES, 19 de novembro de 2019.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br